
UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI 

TRƯỜNG TH LÝ TỰ TRỌNG 

Số: 99/QĐ-THLTT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Móng Cái, ngày 24 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ TỰ TRỌNG 

Căn cứ vào nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 11, 

Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT - BGDĐT ngày 

04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo;  

Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành Bộ tiêu chỉ đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ 

thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ báo cáo tự đánh giá số 56/BC-THLTT ngày 24/5/2025 về Báo cáo tự 

đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024 –

2025 của Trường Tiểu học Lý Tự Trọng như sau: 

Tổng mức độ đạt được: Mức độ 3 – Đáp ứng tốt 

Cơ sở giáo dục đề nghị công nhận đạt mức độ chuyển đổi số: Mức 3 

Điều 2. Giao cho Hội đồng tự đánh giá chuyển đổi số hoàn thiện hồ sơ, minh 

chứng, bảng điểm và báo cáo gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng thời hạn quy 

định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Tổ chuyên môn, Tổ 

Công nghệ thông tin, Tổ Văn phòng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- PGD&ĐT (báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện) ; 

- Lưu VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

Vũ Thị Minh Thủy 

 


